
 

č. j. MU/59741/2011/RMU 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Interiérové vybavení pro projekt CETOCOEN reg. č. CZ 1.05/2.1.00/01.0001 

evidenční číslo veřejné zakázky v IS VZ US 60063786 

 

Dodatečné informace č. II 
k zadávacím podmínkám 

 podle § 49 odst. 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

Zadavatel obdržel od dodavatelů následující požadavky na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. I na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dobrý den, 
chtěla bych se zeptat:  
V zadávací dokumentaci není uvedeno kriterium pro splnění technických kval. předpokladů podle §56 odst.1 
písm. a) zákona  pro část 4 VZ. Ze seznamu významných dodávek a zadávací dokumentace však vyplývá, že je 
potřeba toto doložit i pro část 4. Jaké jsou parametry /finanční objem a počet ref. Zakázek/, případně k části 4 se 
tento tech. předpoklad nedokládá? 
 
Požadavek č. II na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dobrý den, je možno zaslat dokument 
CETOCEON_interiér_pril_A_B_C_D_E_cistopis_zam.doc v nezamčené podobě? Bohužel nejde do něj  
vepisovat do vyznačených částí. 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. I na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

K části IV veřejné zakázky zadavatel technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 1 písm. a) zákona 

nestanovil, a proto předložení referencí pro tuto část nepožaduje.  

 

Stanovisko zadavatele k požadavku č. II na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Zadavatel poskytuje dokument přílohou této dodatečné informace v podobě, která umožňuje psát do všech 

vyznačených částí. 

 

 

V Brně 5. října 2011       

 

 

příloha 

CETOCEON_interiér_pril_A_B_C_D_E_cistopis_041011.doc  

 

 Ing. Jan Vitula 

 kvestor 


		2011-10-05T13:56:29+0200
	Ing. Jan Vitula




